
 

HP Enterprise AJ834A - 1 m - LC - LC -
Männlich/Männlich - Blau

Multi-mode OM3 50/125um LC/LC 8Gb FC and 10GbE Laser-enhanced Cable 1
Pk

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller HP Enterprise

Hersteller Art. Nr. AJ834A

EAN/UPC 4948382581426

Marketing
Hewlett Packard Enterprise AJ834A. Kabellänge: 1 m, Anschluss 1: LC,
Anschluss 2: LC, Lochdurchmesser: 50 µm, Steckerverbindergeschlecht:
Männlich/Männlich, Vollduplex, Kabelfarbe: Blau 

  

Ausführliche Details
Allgemein

Stecker 2 x LC

Kabellänge 1 m

Lochdurchmesser 50 µm

Anschluss 1 LC

Anschluss 2 LC

Steckerverbindergeschlecht Männlich/männlich

Kabelfarbe Blau

Vollduplex Ja

Ausführliche Details
Sonstige Funktionen

Stecker 2 x LC

Merkmale

Kabellänge 1 m

Datenübertragungsrate 10 Gbit/s

Lochdurchmesser 50 µm

Unterstütze Wellenlängen 850 nm

Anschluss 1 LC



Anschluss 2 LC

Steckerverbindergeschlecht Männlich/männlich

Verkleidungsdurchmesser 125 µm

Kabelfarbe Blau

Vollduplex Ja

 


